

LHFKB IVS

Haderslevvej 119
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2020

Jan M Løper
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LHFKB IVS
Haderslevvej 119
6200 Aabenraa

CVR-nr: 32335349
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste er handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har et resultat for året på kr. 1.660, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Selskabets aktiver udgør kr. 37.384 og egenkapitalen 32.693.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke opstået begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		30.194	0
Eksterne omkostninger		-28.050	
Bruttoresultat		2.144	0
Resultat af ordinær primær drift		2.144	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4	
Ordinært resultat før skat		2.140	0
Skat af årets resultat		-480	-272
Årets resultat		1.660	-272
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.660	-272
I alt		1.660	-272

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	24.050
Varebeholdninger i alt		0	24.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	
Tilgodehavender i alt		15.000	
Likvide beholdninger		22.385	6.983
Omsætningsaktiver i alt		37.385	31.033
Aktiver i alt		37.385	31.033

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		32.692	31.032
Egenkapital i alt		32.693	31.033
Skyldig selskabsskat		480	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.212	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.692	
Gældsforpligtelser i alt		4.692	
Passiver i alt		37.385	31.033

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0